
UCHWAŁA NR LXXXVII/599/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Mikołaja 
Biskupa w Warce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 
i 1904) oraz §8 Uchwały Nr LXX/492/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy 
Warkauchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową w wysokości 755 000 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych) dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Mikołaja Biskupa w Warce, na realizację 
inwestycji pt. „Remont więźby dachowej, stropów i pokrycia dachu w kościele p.w. św. Mikołaja 
Biskupa w Warce”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
wysokości 739 900,00 zł oraz z budżetu Gminy Warka w wysokości 15 100,00 zł. 

3. Dotacja o której mowa w ust 1 zostanie udzielona z budżetu gminy Warka w 2024 roku 
w kwocie 15 100zł, oraz z budżetu gminy Warka w 2025 roku w kwocie 739 900 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Warka a Parafią Rzymskokatolicką pod wezwaniem św. Mikołaja Biskupa 
w Warce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Gmina Warka otrzymała wstępną promesę dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków z przeznaczeniem na realizacje Inwestycji „Remont więźby dachowej, stropów i pokrycia dachu 
w kościele p.w. św. Mikołaja Biskupa w Warce” w kwocie 755 000,00zł. Wkład własny wynosi 15 100zł. 
Kościół jest wpisany do rejestru zabytków. W ciągu 12 miesięcy od otrzymania wstępnej promesy należy 
ogłosić postępowanie zakupowe w celu wyłonienia wykonawcy Inwestycji. Na podstawie §8 Uchwały Nr 
LXX/492/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16 lutego 2023 r. o udzieleniu dotacji decyduje Rada Miejska 
w formie uchwały. Wobec powyższego konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	UCHWAŁA NR LXXXVII/599/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


